АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от А0Л&  _______ № //* 0  .
ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Калининский район от

15 февраля 2017 г. № 101 ”0 6  утверждении Порядка учёта
детей, подлежащих обучению по образовательным программам

дошкольного образования, на территории муниципального
образования Калининский район”

В целях реализации требований пункта 1 статьи 9 и пункта 5 статьи 63
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 "Об образовании в
Российской Федерации", Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ
"Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних", в соответствии с приказом Минобрнауки России от
8 апреля 2014 г. № 293 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования", со статьями 31, 66,
69 Устава муниципального образования Калининский район и в целях,
осуществления учёта детей, подлежащих обучению по образовательным
программам дошкольного образования в образовательных учреждениях, на
территории муниципального образования Калининский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Калининский район от 15 февраля 2017 г. №101 "Об утверждении Порядка
учёта детей, подлежащих обучению по образовательным программам
дошкольного образования, на территории муниципального образования
Калининский район" изменение, изложив приложение к Порядку учёта детей,
подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного
образования, на территории муниципального образования Калининский район в
новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального
образования Калининский район (Зозуля О.С.) обнародовать настоящее

2

постановление в специально установленных для обнародования местах в
соответствии с решением Совета муниципального образования Калининский
район от 23 сентября 2011 г. № 116 "Об утверждении мест обнародования
правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования Калининский район".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Калининский район В.В. Кузьминов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Калининский район

от ______ № Л^О

"ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку учёта детей, подлежащих

обучению по образовательным
программам дошкольного образования,

на территории муниципального
образования Калининский район

(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Калининский район
от Я Ш Л Ш б  )

Участки, закреплённые за дошкольными образовательными
учреяедениями муниципального образования Калининский район

№
п/п

Н аи м ен о ван и е м у н и ц и п ал ьн ы х
д о ш к о л ьн ы х

о б р азо вател ьн ы х  у чреж д ен и я

Г р ан и ц ы  уч астка

1 М у н и ц и п ал ьн о е  авто н о м н о е  д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е -  Ц ентр
р азви ти я  р еб ен ка  -  д етски й  сад  № 1
стан и ц ы  К ал и н и н ско й

ул. Н абереж н ая  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 д о  № 5 2 -А , н ечетн ая  сто р о н а  от  № 1 до  № 49), ул.
С ам о х и н а (чётная  сто р о н а  от  № 2 д о  № 82, нечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до  № 5 1 -А ), ул.
В окзальн ая  (чётн ая  сто р о н а  от  № 8 6  д о  № 186-Б , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 43 до  № 117), ул.
С кл яр а  (чётная  сто р о н а  от  №  90 д о  № 206 , н ечётн ая  сто р о н а  от № 87до  № 199), ул.
Л ен и н а  (чётная  сто р о н а  от  № 110  д о  № 180-Б , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 103  до  № 203), ул.
Ф ад еева  (чётная  сто р о н а  от  № 1 0 0  до  № 1 9 8 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 115  до  № 217-А ), ул.
М и ра (чётная сто р о н а  от  № 98  д о  № 210 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 101 д о  № 205), ул.
С еверная  (чётная  сто р о н а  от  №  88 д о  №  184, нечётн ая  сто р о н а  от  № 7 7  до № 185-А ), ул.
В ы гон ная (чётная  сто р о н а  от  № 8 4  д о  №  168-А , н ечётн ая  сто р о н а  от № 77-А  до  № 171),

2

ул . С теп н ая  (о д н а  сто р о н а  от  № 2 7  до №  59-А ), ул. К р асн о д ар ская  (н ечётн ая  сто р о н а  от
№ 5 до  № 65), ул. 40  л ет  О ктяб р я  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 6 д о  №  80, н ечётн ая  сто р о н а  от
№ 3 д о  № 81), ул. К о вал я  (чётн ая  сто р о н а  о т  № 2  до  № 90-А , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 3 д о
№ 7 1 ), ул. С оветская  (чётн ая  сто р о н а  от  № 8 д о  № 60, н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 -А  до
№ 7 3 ), ул. П р о летар ская  (чётная  сто р о н а  -  о т  № 2  до  № 84 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 до
№ 6 9 ), ул. Заво дская  (чётн ая  сто р о н а  от  № 2 д о  № 124 , н ечётн ая  сто р о н а  от  №1 до
№ 1 1 7 ), ул. С тан и чн ая  (чётная  сто р о н а  о т  № 2 до  № 114 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 3 д о
№ 1 1 3 ), ул. К р естьян ская  (чётн ая  сто р о н а  о т  № 2 до № 106); пер. 40  л ет  О ктября  (№ 1, 2),
пер. Ю б и л ей н ы й  (№ 1, 2, 3), пер. Н овы й  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 4 до № 6, н ечётн ая
сто р о н а  от  № 1 до № 3 ), пер. Ч ап аев а  (ч ётн ая  сто р о н а о т  №  4-А  до  № 18, н ечётн ая
сто р о н а  от  № 3 д о  № 3 1 ), 1-ый М и кр о р ай о н  (№ 1, 2, 3, 4), пер. К о р о тки й  (чётная  сто р о н а
от  № 4  до  № 8, н ечётн ая  сто р о н а  о т  №1 до  № 5 ), пер. П р о л етар ски й  (чётная  сто р о н а  о т
№ 2 до  № 8, н ечётн ая  сто р о н а  от № 1 д о  № 1 0 ), пер. С ветл ы й  (№ 1, 2, 3, 4, 5), пер.
С теп н о й  (чётная  сто р о н а  о т  №  2 до  №  6, н еч ётн ая  сто р о н а  о т  № 1 д о  № 5).

2 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е -  Ц ентр
р азви ти я  р еб ен ка  -  д етски й  сад  № 2
стан и ц ы  К али н и н ской

ул. Н абереж н ая  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 54  д о  № 78 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 55 д о  № 95-Б ),
ул. С ам о х и н а  (ч ётн ая  сто р о н а  от № 86  до № 1 0 0 -А , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 53 до  № 65),
ул. В окзальная  (чётн ая  сто р о н а  о т  № 1 9 0 -А  д о  № 236, н ечётн ая  сто р о н а от  № 123 до
№ 1 5 3 ), ул. С кл яр а  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 1 0  до  № 272 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 205  до
№ 2 7 3 ), ул. Л ен и н а  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 1 9 0 -А  до  № 266 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 209  до
№ 2 6 3 -В ), ул. Ф ад еев а  (чётная  сто р о н а  от  № 2 0 0  д о  № 282 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 219  до
№ 2 8 9 -А ), ул. М и р а  (чётн ая  сто р о н а  о т  № 2 1 2  до  № 296 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 207  д о
№ 2 8 5 ), ул. С еверн ая  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 1 8 6  д о  № 238 , н ечётн ая  сто р о н а от  № 189  до
№ 2 5 9 ), ул. В ы гон н ая  (чётная  сто р о н а  о т  № 1 7 2  до №  254, н ечётн ая  сто р о н а о т  № 175  д о
№ 2 2 5 ), ул. С теп н ая  (одн а  сто р о н а  о т  № 60 д о  № 91), ул. К р естьян ская  (н ечётн ая  сто р о н а
о т  № 1 до № 105), ул. К узнечн ая  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 -А  д о  № 78, нечётн ая  сто р о н а  от
№  1 д о  № 91), ул. К у р ган н ая  (чётная  сто р о н а  о т  № 2 -А д о  № 46 , н ечётн ая  сто р о н а от  №  1
до  № 43), ул. Заречн ая  (чётная  сто р о н а  о т  № 2  до  № 42, н ечётн ая  сто р о н а  от №1 до  № 21),
ул. К у й б ы ш ева (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 до № 18 , нечётн ая  сто р о н а  от №1 д о  № 15), ул.
Ш кольн ая  (чётная  сторон а от  № 1 4  до  № 1 8 , нечётн ая  сто р о н а  от  №1 до  № 25), ул.
Л и м ан н ая  (чётная  сто р о н а  от  № 1 0  до № 2 2 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 до № 21), ул.
Зап ад н ая  (чётн ая  сто р о н а  № 8, н ечётн ая  сто р о н а  от №1 до  № 9 ), ул. Р осси й ская  (чётн ая
сто р о н а  от № 2 до  № 42), ул. П о кр ы ш к и н а  (чётная  сто р о н а  от №  2 до стр. без № ,

3

н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 7 д о  № 27), ул. П о л евая  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  №  6 д о  стр. без № ,
н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 д о  стр. без № ), ул . Т ихая, (д ва  стр о ен и я  без № ), пер.
К р естьян ски й  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 до  № 1 0 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 д о  № 9), пер.
К узн ечн ы й  (о д н а  сто р о н а  о т  № 1 до  № 4 ), пер. К у р ган н ы й  (чётн ая  сто р о н а  от № 6 д о
№ 1 0 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 д о  № 5-А ), пер. Н аб ереж н ы й  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 2 до
№ 10 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до  стр. без № ), пер. В ы соц кого  (н еч ётн ая  сто р о н а  от  № 49
д о  № 51).

3 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн ое  д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  у чреж д ен и е -  д етски й  сад
ко м б и н и р о ван н о го  ви д а  № 3 стан и ц ы
С тар о вел и чко вско й

У част ок 1: пер. Р ы н о ч н ы й  (чётн ая  сто р о н а  о т  № 2 до  № 2 6 ), ул. К расн ая  (ч ётн ая
сто р о н а  от  № 154  д о  № 1 6 2 ), ул. В у си к а  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 2 д о  № 22), ул.
М ед вёд о вская  (н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 7  д о  № 35), ул. Р о гач ёва  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 74
д о  №  88-а), ул. Ж ед яевско го  (№ 114), ул. Г о род ская  (№ 2 2 0 -2 2 0 -а , по  б ер егу  р.
Б езы м ян н ая  до  пер. К о м со м о л ьски й ), пер. К о м со м о л ьски й  (до  ул! Д ем ьян а  Б едного ,
н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 17  до  № 33 ,), ул. Д ем ь я н а  Б едного  (н еч ётн ая  сто р о н а  от  № 1 до
№ 9), ул. Заречн ая  (н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 д о  № 9), ул. К расн ая  (обе сто р о н ы  до  пер.
Ю ж н о го  (чётная  сто р о н а  д о  № 2 2 8 )), пер. Ю ж н ы й  (п олн остью ), по  б ер егу  р. П о н у р а  до
ул. Л ен и н а, ул. Л ен и н а  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 д о  №  42-а, до  ул. П ролетарская), ул.
П ролетарская  (до ул. К у р ган н ая , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 19  д о  № 2 5 ), ул . К у р ган н ая  (до
пер. Р ы н очн ы й , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 91 до  № 109).
У част ок 2: пер. Н о вы й  (п о л н о стью ), ул. К расн ая  (обе сторон ы : о т  № 334  до  № 388
(чётная  сторона), о т  № 283  д о  № 3 0 9  (н ечётн ая  сторона)), пер. К р асн ы й  (обе сторон ы  до
ул. С еверная), ул. С евер н ая  (обе сто р о н ы  д о  ул. П р и д о р о ж н ая), ул. П р и д орож н ая
(н ечётн ая  сто р о н а  по б ер егу  р. П о н у р а  до ул. Г ородской ), ул. Г о р о д ская  (от № 314  до
№ 348), ул. Э леваторн ая , ул. Ш евч ен ко  (до  ул. Г ородской , чётн ая  сто р о н а  о т  № 2 4  до
№ 4 6 ), пер. В окзальн ы й  (до  пер. Г р и вен ски й , нечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до  № 17), пер.
Г р и вен ски й  (до ул. К р асн о й , чётн ая  сто р о н а  -  о т  № 2 до № 30).

4 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю дж етн ое д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  у чреж ден и е -  д етски й  сад
№ 4 ст ан и ц ы  С таровели чковской

У част ок 1: ул. В ы го н н ая  о т  пер. К и р п и л ьски й  до  б ер ега  р. Б езы м ян н ая , по берегу  р.
Б езы м ян н ая  до  п ер екр ёстка  ул. Г о р о д ско й , ул. Р огачёва, ул. Р огачёва  (до ул.
М едвёдовской , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 8 7  д о  № 107), ул. М ед вёд о вская  (до ул. В усика,
четн ая  сторон а от  № 1 0  до  № 46) ул. В у си к а  (чётная  сто р о н а от  № 2 4  до  № 44), пер.
Р о гач ёва  (чётная  сто р о н а  о т  № 2 2  до  № 3 8 ), ул. Г ородская  (н ечётн ая  сто р о н а  от  № 193 до
№ 2 0 9 ), пер. К и р п и л ьски й  (до  ул. В ы го н н о й , чётная  сто р о н а о т  № 6 д о  № 24-а).
У част ок 2: ул. Г о р о д ская  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 224-в  до № 264), ул. Д ем ьян а  Б едного

4

(н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 11 д о  № 3 9 ), пер. К о м со м о л ьски й  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 1 6  до
№ 36).

5 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн ое  д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е -  д етски й  сад
к о м б и н и р о ван н о го  ви да № 5 стан и ц ы
С тар о вел и ч ко вско й

ул. К р ай н яя  (о б е  сторон ы ), ул. В ы го н н ая  (до ул. К и рова), ул. К и р о в а  (н ечётн ая  сто р о н а
о т  ул. Ш к о л ьн о й  д о  ул. В ы го н н ая  о т  № 21 д о  № 105), ул. Ш ко л ьн ая  (н ечётн ая
сто р о н а  -  от  № 1 д о  № 5), ул. Щ ад ен ко  (обе сто р о н ы  о т  ул. К р ай н ей  до  ул. Ш кольн ой ).

6 М у н и ц и п ал ьн о е  авто н о м н о е д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  уч р еж д ен и е -  д етск и й  сад
о б щ ер азви в аю щ его  ви да  № 6 стан и ц ы
К ал и н и н ско й

ул. В о к зал ьн ая  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 до  № 8 4 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 Б  до  № 41), ул.
С кл яр а  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 4 д о  № 88 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до  № 83), ул. Л ен и н а
(ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 до  № 106 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 д о  № 1 0 1 ), ул. Ф ад еева
(ч ётн ая  сто р о н а  от  № 2 д о  № 98  , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до № 1 1 3 ), ул. М и р а  (чётная
сто р о н а  о т  № 2 до  № 9 6 -А , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до № 99), ул. С еверн ая  (чётн ая
сто р о н а  о т  № 4  до  № 82 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 -А  до № 7 5 ), ул. В ы гон н ая  (чётная
сто р о н а  о т  № 2 д о  № 82 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 д о  № 73), ул. С теп н ая  (о д н а  сто р о н а  от
№ 1-Б  до  № 2 6 -А ), ул. В осточн ая  (о д н а  сто р о н а  о т  № 1 до № 8 ), ул. Д о р о ж н ая  (чётная
сто р о н а  о т  № 2 до  № 1 6 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до  № 25), ул. С ад о вая  (ч ётн ая  сто р о н а
от  № 2 до № 3 8 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до  № 33), ул. Л есн ая  (ч ётн ая  сто р о н а  от № 2 -А
до  № 54 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 -А  д о  № 61), ул. Зали вн ая  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 2 до
№ 100-В , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 3 д о  № 8 3 ), ул. Ю ж н ая  (чётн ая  сто р о н а  о т  № 2 до  № 7 8 ,
н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 до  № 79), ул. К о м и н тер н а  (чётная  сто р о н а  от  № 2 д о  № 82 ,
н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 Б  д о  № 79), ул. К р асн о д ар ская  (чётная  сто р о н а  о т  № 2 до  № 68),
пер. Д о р о ж н ы й  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 д о  № 6 , н ечётн ая  сто р о н а  № 1 ), пер. Г агари н а
(№ 1, 2), пер. Л есн о й  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 д о  № 1 0 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до  № 9),
пер. К р асн о д ар ски й  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 д о  № 1 6 , н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 до № 9),
пер. Ю ж н ы й  (чётная  сто р о н а  о т  № 1 -А  до  № 1 0 , н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 до № 9), ул.
Е сен и н а (чётн ая  сто р о н а  о т  № 2 д о  № 6, н ечётн ая  сто р о н а  от  № 1 д о  № 5), пер.
С тр о и тел ей  (№ 1, 2, 3), пер. М о л о деж н ы й  (ч ётн ая  сто р о н а от  № 2 до № 10 , н ечётн ая
сто р о н а  о т  № 1 до  № 15).

7 М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етное д о ш кольн ое
о б р азо вател ьн о е  у чреж д ен и е -  д етски й  сад
№ 7 х у то р а  Д ж у м ай л о в к а

х. Д ж у м ай л о вка , х. Ж уравлевка , с. З ар ечен ско е , х. М асен ковски й , х. Раш пили ,
с. Г р и ш ко вско е , х. С еверны й .

8 М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етное д о ш кольн ое
о б р азо вател ьн о е  у чреж ден и е -  д етски й  сад

ул. К у р ган н ая  (чётн ая  сто р о н а от  № 108  до  № 126 , до  ул. П ролетарской ), ул.
П р о летар ская  (чётн ая  сто р о н а  от  № 22  до  № 32), ул. Л ен и н а  (н ечётн ая  сто р о н а от № 1 -а

5

ко м б и н и р о ван н о го  ви да  № 8 стан и ц ы
С тар о вел и чко вско й

д о  № 43), ул. К о р о л ёва  (п о л н о стью ), пер. К о р о л ёва  (п о л н о стью ), ул. С теп н ая
(п олн остью ), ул. П ер во м ай ская  (п о л н о стью  до  б ер ега  р. -Понура), по б ер егу  р. П о н у р а
д о  п ер екр ёстка  ул. К у р ган н ая  и пер. Б ольн ичны й .

9 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е -  д етск и й  сад
ко м б и н и р о ван н о го  ви да № 9 стан и ц ы
С тар о вел и чко вско й

У част ок 1: ул. Ш ко л ьн ая  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  б ерега р. П о н у р а  до у л . К ирова!, у л .

К и р о ва  (до ул. В ы гон ная , ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 4  до  № 1 1 0 ), ул. В ы го н н ая  (от  ул.
К и р о ва  до  ул. Б р атьев  Ш ап о вал о вы х ), ул. Б ратьев  Ш ап о вал о вы х  (от  ул. Г о р о д ско й  до
ул. В ы го н н о й , н ечётн ая  сто р о н а  -  от  № 57  до  № 75), ул. Г о р о д ская  (до  ул. Л ен и н а,
н ечётн ая  сто р о н а  -  от  № 121 до  № 1 4 9 ), ул. Л ен и н а  (до ул. К расн ая , н ечётн ая  сто р о н а  -
о т  № 117  до № 1 3 7 ), ул. К р асн ая  (до пер. Р ы н оч н ы й , чётная  сто р о н а  -  о т  № 112  до
№ 152), пер. Р ы н о ч н ы й  (до б ер ега  р. П о н у р а  и ул. К урган н ой , н ечётн ая  сто р о н а  от №1
д о  № 27), по б ер егу  р. П о н у р а  до  ул. Ш кольн ая .
У част ок 2 : ул. П ри д о р о ж н ая  (ч ётн ая  сто р о н а  п олн остью !, ул. Р ощ и н ская , ул.
П онурская , пер. П ри дорож н ы й .

10 М у н и ц и п ал ьн о е  авто н о м н о е д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е -  д етск и й  сад
№ 10  стан и ц ы  С таровели чковской

У част ок 1: ул. К расн ая  (н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 93 до № 1 2 7  (СЛК11. у л . В уси ка
(н ечётн ая  сто р о н а  о т  № 1 д о  № 37), пер. Р о гач ёва  (н ечётн ая  сто р о н а  от  № 2 7  до  № 39), ул.
Г ородская  (чётн ая  сто р о н а  от  № 1 8 0 -а  до  № 1 8 6 ), пер. К и р п и л ьски й  (н ечётн ая  сто р о н а
о т  № 5 до № 17), ул. В ы гон н ая  (о т  п р о м зо н ы  до пер. К и р п и льски й ), ул. Б ратьев
Ш ап оваловы х  (п р о м зо н а) до ул. Г о р о д ско й , ул. Г ородская  (чётная  сто р о н а  о т  № 110  до
№ 142), ул. Л ен и н а  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 104  д о  № 122).
У част ок 2: ул. Д ем ьян а  Б ед н о го  (ч ётн ая  сто р о н а  о т  № 2 до  № 44!. по ул. Заречн ой  до
ул. К расн ой , ул. К расн ая  до пер. Г ри вен ского  (чётная  сто р о н а  от  № 2 3 0  до № 332 ,
н ечётн ая  сто р о н а  от  № 213 д о  № 2 8 1 ), пер. Г р и вен ски й  до  пер. В о кзал ьн ы й  (н ечётн ая
сто р о н а  о т  №1 до  № 29), пер. В о кзал ьн ы й  до  ул. Ш евченко  (ч ётн ая  сто р о н а  от  № 2 до
№ 16), ул. Ш евчен ко  (н ечётн ая  сто р о н а  от  № 13 до№ 33), ул. Г о р о д ская  д о  ул. Д ем ьян а
Б едного  (от № 266  д о  № 312)

11 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн ое  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  уч р еж д ен и е -  д етск и й  сад
№ 11 стан и ц ы  А н д р еевско й

ст. А н дреевская

12 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн ое  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  уч р еж д ен и е -  д етск и й  сад
об щ ер азви в аю щ его  ви д а  № 12  х у то р а
Б ой ко п о н у р а

х. Б ойкопон ура, с. Д о л и н о вско е , х. В аси льевка

6

13 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение -  детский сад
комбинированного вида №13 хутора
Лебеди

х. Лебеди

14 Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение -  детский сад
№14 станицы Гривенской

ст. Гривенская, х. Пригибский

15 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение -  детский сад
комбинированного вида №15 станицы
Новониколаевской

ст. Новониколаевская, х. Ангелинский

17 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение -  детский сад
№17 хутора Гречаная Балка

х. Гречаная Балка, х. Редант, пос. Рогачевский, пос. Мирный, х. Греки, х.
Мощенский, х. Степной, х. Малаи, х. Могукоровка

м

Начальник отдела дошкольного образования
управления образования администрации
муниципального образования Калининский район Т.В. Федченкова